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Bci uiHun BkasaHi y eBpo. Akuia gie go 31.08.22
Bci niueHsii € kpocnnatdopmosumn (Windows, Linux, Mac).

Bci mepexeBi niueHsii i OHoOBNEeHHs1 nocTavaroTbes Tinbkn 3 Maintenancel.

BRICSCAD LITE

BricsCAD Lite V22

Maintenance ans BricsCAD Lite

BricsCAD Lite V22 MepexeBa Bepcisi

Maintenance gns BricsCAD Lite MepexeBa Bepcisi
BricsCAD Lite V22 - OpeHaa Ha 1 pik

BricsCAD Lite V22 MepexeBa Bepcisi - OpeHaa Ha 1 pik

BRICSCAD PRO

BricsCAD Pro V22

Maintenance ans BricsCAD Pro

BricsCAD Pro V22 MepexeBa Bepcis

Maintenance ans BricsCAD Pro MepexeBa Bepcis
BricsCAD Pro V22 - OpeHpga Ha 1 pik

BricsCAD Pro V22 MepexeBa Bepcis - OpeHga Ha 1 pik

BRICSCAD BIM

BricsCAD BIM V22

Maintenance ans BricsCAD BIM

BricsCAD BIM V22 MepexeBa Bepcid

Maintenance ans BricsCAD BIM MepexeBa Bepcisi
BricsCAD BIM V22 - OpeHga Ha 1 pik

BricsCAD BIM V22 MepexeBa Bepcisa - OpeHga Ha 1 pik

BRICSCAD MECHANICAL

BricsCAD Mechanical V22

Maintenance ans BricsCAD Mechanical

BricsCAD Mechanical V22 MepexeBa Bepcisi

Maintenance ans BricsCAD Mechanical MepexeBa Bepcis
BricsCAD Mechanical V22- OpeHnga Ha 1 pik

BricsCAD Mechanical V22 MepexeBa Bepcisi - OpeHaa Ha 1 pik

BRICSCAD ULTIMATE

BricsCAD Ultimate V22

Maintenance ans BricsCAD Ultimate

BricsCAD Ultimate V22 MepexeBa Bepciqa

Maintenance gns BricsCAD Ultimate MepexeBa Bepcisi
BricsCAD Ultimate V22 - OpeHga Ha 1 pik

BricsCAD Ultimate V22 MepexeBa Bepcid - OpeHaa Ha 1 pik

590 354
118 71
885 531
177 107
314 189
471 283
1150 690
230 138
1725 1035
345 207
615 369
923 554
1890 1134
378 227
2835 1701
567 341
1010 606
1515 909
1780 1068
356 214
2670 1602
534 321
950 570
1425 855
2100 1260
420 252
3150 1890
630 378
1120 672
1680 1008
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MOLYJb COMMUNICATOR AJ14 BRICSCAD

Moaynb Communicator ansi BricsCAD V22 525 315
Maintenance gnsa mogynsa Communicator 105 63
Moayne Communicator ans BricsCADV22 MepexeBa Bepcis 788 473
Maintenance gns moayns Communicator Mepexesa Bepcis 158 95
Moaynb Communicator ans BricsCADV22- OpeHaa Ha 1 pik 280 168
Moaynb Communicator anst BricsCADV22 MepexeBa Bepcis - OpeHga Ha 1 pik 420 252
OHOBIJIEHHA

Maintenance gns BricsCAD Lite 118 71
BricsCAD Lite V22 — lNepexig Ha BricsCAD Lite V22 + Maintenance 177 107
BricsCAD Lite V22 — OHoBneHHs 3 BricsCAD Classic V21 266 160
BricsCAD Lite V22 — OHoBneHHs1 3 BricsCAD Classic V20 384 231
BricsCAD Lite V22 — OHoBneHHs1 3 BricsCAD Classic V19-14 502 302
Maintenance ans BricsCAD Pro 230 138
BricsCAD Pro V22 — lNepexia Ha BricsCAD Pro V22 + Maintenance 345 207
BricsCAD Pro V22 — OHoBneHHs1 3 BricsCAD Pro V21 518 311
BricsCAD Pro V22 — OHoBneHHsi 3 BricsCAD Pro V20 748 449
BricsCAD Pro V22 — OHoBneHHst 3 BricsCAD Pro V19-14 978 587
Maintenance ans BricsCAD BIM 378 227
BricsCAD BIM V22 — NMepexig Ha BricsCAD BIM V22 + Maintenance 567 341
BricsCAD BIM V22 — OHoBneHHs1 3 BricsCAD BIM V21 851 511
BricsCAD BIM V22 — OHoBneHHsa 3 BricsCAD BIM V20 1229 738
BricsCAD BIM V22 — OHoBneHHsa 3 BricsCAD BIM V19-14 1607 965
Maintenance ans BricsCAD Mechanical 356 214
BricsCAD Mechanical V22 — lNepexia Ha BricsCAD Mechanical V22 + Maintenance 534 321
BricsCAD Mechanical V22 — OHoBneHHsi 3 BricsCAD Mechanical V21 801 481
BricsCAD Mechanical V22 — OHoBneHHsi 3 BricsCAD Mechanical V20 1157 695
BricsCAD Mechanical V22 — OHoBneHHs 3 BricsCAD Mechanical V19-14 1513 908
Maintenance ans BricsCAD Ultimate 420 252
BricsCAD Ultimate V22 — Nepexig Ha BricsCAD Ultimate V22 + Maintenance 630 378
BricsCAD Ultimate V22 — OHoBneHHs 3 BricsCAD Ultimate V21 945 567
BricsCAD Ultimate V22 — OHoBneHHs 3 BricsCAD Ultimate V20 1365 819
BricsCAD Ultimate V22 — OHoBneHHs 3 BricsCAD Ultimate V19-14 1785 1071
Maintenance ans BricsCAD Communicator 105 63
Communicator ansa BricsCADV22 — lNepexig Ha Communicator ans V22 + Maintenance 158 95
Communicator ansa BricsCADV22 — OHosneHHst 3 Communicator ans BricsCAD V21 237 143
Communicator ans BricsCADV22 — OHoneHHss 3 Communicator ans BricsCAD V20 342 206
Communicator ansa BricsCADV22 — OHoBneHHss 3 Communicator ans BricsCAD V19-14 447 269
BricsCAD V22 MepexeBa Bepcis — OHoBrneHHs 3 BricsCADVX MepexeBa Bepcid Ha zanut

1 — Maintenance (nonepegHe HariMeHyBaHHS - nakeT All-in) Bkntovae B cebe NpiopuTeTHY TEXHIYHY NIATPUMKY i
OHoBIeHHsA o BricsCAD V23.



